ผู้เสนอราคาที่งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ จำนวน ๑ แห่ง

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท ท่าซุงสยามคอนสตรัคชั่น จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๗,๕๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดล้านห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๙๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

มาโนช ชาวสวน

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๑